

Suwałki, dnia 04/12/2019

L.dz. SZW.DZI.262.596/46/PN/MN/2019

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
NS: 46/PN/MN/2019**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa leków dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy następujących wyjaśnień:

#### UCZESTNIK 1

##### Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli z części nr 174 poz. 20 lek Dinoprostum trometamolium 5mg/5ml?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza aby leki w części nr 175 poz. 1-5, były objęte dodatkowym monitorowaniem?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę leki zawarte w części nr 175 poz. 1-5 posiadały własne, udokumentowane badania kliniczne w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów w zakresie interny, kardiologii, chirurgii, chirurgii onkologicznej potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania wszystkich zarejestrowanych dawek leku?

Odpowiedź: Tak.

##### Pytanie 4

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.11? umowa niniejsza nie jest umową użyczenia lub najmu leków, a umową sprzedaży, a własność towaru za zapłatą ceny przechodzi na Zamawiającego. Nie ma możliwości zwrotu pełnowartościowego towaru po jego zakupie.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie 5

Czy Zamawiający w par. 2.13 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: tak.

##### Pytanie 6

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.3? taka zasada naraża Wykonawcę na rażące straty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie 7

Czy Zamawiający w par. 6.3.4 wyłączy zastrzeżenie, że zmiana stawki VAT może wejść w życie najwcześniej po 12 miesiącach obowiązywania umowy? Zapis ten grozi Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. Zamawiający w par. 6.3.4 pisze „Ceny jednostkowe, ustalone w ofercie Wykonawcy z dnia ..... są tożsame z cenami podanymi w załączniku nr 1, nie ulegną zmianie przez okres 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, z tym że dopuszcza się w tym okresie zmianę ustalonych cen brutto: w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług, wprowadzonej odpowiednim aktem prawnym – zmiana ulegnie wyłącznie kwota VAT w stopniu wynikającym z wprowadzonej zmiany, przy zachowaniu stałej ceny netto:”

## UCZESTNIK 2

### Pytanie 1 Pakiet nr 25 poz. 1

*„Czy Zamawiający wymaga zaofiarowania preparatu zarejestrowanego jako 10 fiolek cefuroksymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G × 1½", 1,2 mm × 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu prawidłowego przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii żołądka?”.*

Odpowiedź: Tak.

W związku z udzielanymi odpowiedziami i modyfikacjami, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień

Publicznych przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert: 20/12/2019r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 20/12/2019r. godz. 13:00

Termin wnoszenia wadium: 20/12/2019r. godz. 12:00

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego [www.szpital.suwalki.pl](http://www.szpital.suwalki.pl). Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 46/PN/MN/2019 z dnia 04/11/2019r.

**Z poważaniem**

**Adam Szałanda**

**Dyrektor**

Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera  
w Suwałkach